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Nr. Mannschaft

SV Trépolach I
EV Birnbaum
STV Laas

OAYV Stocksport
SV Dellach 1T
SV Tropolach 1T
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Ergebnisse wochentlich an:

Und an:

Spieltag
Freitag
Freitag

Donnerstag
Freitag
Freitag
Freitag

36. Woche
2. Runde

H

4
2
6

1
- 3
5

A

EIS- & ASPHALTSCHUTZENVEREIN

MorLmann

Gailtalcup Stocksport 2018/19
Spielplan Gruppe B - Herbst

Mannschaftsfiithrer
193°  Peter Urbancic
193 Thomas Kristler
19 Herbert Schmid
193 Manfred Lederer
193°  Johann Gratzer
193 Peter Warmuth
37. Woche 38. Woche
3. Runde 4. Runde
H A H A
1 - 2 5 - 1
3 -5 2 - 4
4 - 6 6 - 3

WhatsApp-Gruppe Gailtalcup

Josef Hofer
9640 Kotschach-Mauthen, Wiirmlach 79

e-mail: hofer.junic @ gmail.com
SMS/WhatsApp an 0650/2500312

ASKO »¥
ZVR-Zahl: 832603511

Koétschach 199
9640 Kotschach-Mauthen

@y vi i

Tel.Nr.
0664/73707916
0650/4805238
0664/3515741
0664/2006628
0676/9379730
0681/10849160

39. Woche
5. Runde

Ergebnisse werden unter http://www.sv-troepolach.com verdffentlicht.



http://www.sv-troepolach.com/

