





## Gailtalcup Stocksport 2018/19 Spielplan Gruppe B - Herbst

Nr.	Mannschaft	Spieltag		Mannschaftsführer	Tel.Nr.
1	SV Tröpolach I	Freitag	$19^{30}$	Peter Urbancic	0664/73707916
2	EV Birnbaum	Freitag	$19^{30}$	Thomas Kristler	0650/4805238
3	STV Laas	Donnerstag	$19^{30}$	Herbert Schmid	0664/3515741
4	ÖAV Stocksport	Freitag	$19^{30}$	Manfred Lederer	0664/2006628
5	SV Dellach II	Freitag	$19^{30}$	Johann Gratzer	0676/9379730
6	SV Tröpolach II	Freitag	$19^{30}$	Peter Warmuth	0681/10849160

35. Woche	36. Woche	37. Woche	<ul><li>38. Woche</li><li>4. Runde</li></ul>	<b>39. Woche</b> 5. Runde
1. Runde	2. Runde	3. Runde		
H A	H A	H A	H A	H A
1 - 6	4 - 1	1 - 2	5 - 1	3 - 1
5 - 2	2 - 3	3 - 5	2 - 4	6 - 2
3 - 4	6 - 5	4 - 6	6 - 3	4 - 5

Ergebnisse wöchentlich an: WhatsApp-Gruppe Gailtalcup

Und an: Josef Hofer

9640 Kötschach-Mauthen, Würmlach 79

e-mail: <a href="mailto:hofer.junic@gmail.com">hofer.junic@gmail.com</a> SMS/WhatsApp an 0650/2500312

Ergebnisse werden unter <a href="http://www.sv-troepolach.com">http://www.sv-troepolach.com</a> veröffentlicht.